ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO

CNPJ:

RUA CEL. PEDRO CELESTINO, S/N

C.E.P.:

03.107.539/0001-32

79280-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Porto Murtinho - MS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  50/2023 - DL

108/2023

108/2023

01/06/2023

Folha:  1/2

    O(a)  Secretária Municipal De Assistência Social,   MARIA LÚCIA BARBOSA RIBEIRO, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei 14.133/21 e alterações posteriores, a vista do parecer
conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO DA BANDA E ORQUESTRA DE VIOLÕES VISANDO
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL,
TRABALHO E CIDADANIA.

108/2023

50/2023-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços
07/06/2023

07/06/2023 Sequência: 3

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

CIRENE MASCOLLI BENANTE     (8396)

5 Baqueta para bumbo sinfônico. - Marca: TON MALLET Par 1 - 300,00 300,00

8 Baquetas BF MB1  355x20mm - ponta de feltro endurecido -
32x25mm indicada para bumbos marciais 14 e 16". - Marca:
SPNAKE

Par 2 - 147,00 294,00

9 Baquetas BF MB2  355x20mm - ponta de feltro endurecido -
38x32mm indicada para bumbos marc2iais 16 e 18" - Marca:
SPANKE

Par 2 - 155,00 310,00

10 Baquetas BF MB38  355x20mm - ponta de feltro endurecido -
44x35mm indicada para bumbos marciais 20 e 22" - Marca:
SPANKE

Par 2 - 168,00 336,00

19 Lubrificante  para trombone de vara - Marca: YAMAHA Und 5 - 140,00 700,00

21 Palheta para Clarinete 2 - Marca: PRINCE Cx 3 - 200,00 600,00

22 Palheta para Clarinete 1 ½ - Marca: PRINCE Cx 3 - 200,00 600,00

23 Palheta para Clarinete 2 ½ - Marca: PRINCE Cx 3 - 200,00 600,00

Porto Murtinho,   7   de  Junho   de   2023.

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO

CNPJ:

RUA CEL. PEDRO CELESTINO, S/N

C.E.P.:

03.107.539/0001-32

79280-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Porto Murtinho - MS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  50/2023 - DL

108/2023

108/2023

01/06/2023

Folha:  2/2

CIRENE MASCOLLI BENANTE     (8396)

24 Palheta para Sax Soprano 1 ½ - Marca: PRINCE Cx 2 - 200,00    400,00

25 Palheta para Sax Soprano 2 - Marca: PRINCE Und 2 - 200,00    400,00

26 Palheta para Sax Alto 1 ½ - Marca: PRINCE Cx 2 - 200,00    400,00

27 Palheta para Sax Alto 2. - Marca: PRINCE Cx 2 - 200,00    400,00

28 Palheta para Sax Alto 2 ½ - Marca: PRINCE Cx 2 - 200,00    400,00

29 Palheta para Sax Tenor 1 ½ - Marca: PRINCE Cx 2 - 250,00    500,00

30 Palheta para Sax Tenor 2 - Marca: PRINCE Cx 2 - 250,00    500,00

31 Palheta para Sax Tenor 2 ½ - Marca: PRINCE Cx 1 - 250,00    250,00

46 Suporte triplo para violão, altura máxima 93cm, com encosto
emborrachado para o braço do instrumento, altura mínima 76cm,
Desmontável. - Marca: IBOX

Und 2 - 600,00    1.200,00

Total do Fornecedor: 8.190,00

Total Geral: 8.190,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.091.3.3.90.30.00.00.00.00 (29)  Saldo: 73.839,82

Porto Murtinho,   7   de  Junho   de   2023.